Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского  сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 г.                             с. Куйбышево                                                № 247

	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 19.06.2018 года № 78 «Об утверждении Типового положения о деятельности сельских старост на территории Куйбышевского сельсовета»

В соответствии с п. 7 статьи 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 19.06.2018 года № 78 «Об утверждении Типового положения о деятельности сельских старост на территории Куйбышевского сельсовета» отменить.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                    Л.С. Чаптыков